
1 

 

Zarząd Dróg, Inwestycji i Remontów Powiatu Rybnickiego, ul. Jankowicka 49, 44-200 Rybnik 

telefon nr (32) 4227478, (32) 4227874 

e-mail: zdp.zamowienia@powiatrybnicki.pl 

 

         

oznaczenie sprawy ZDP-SDMiB.2500.4.2022                                 Rybnik, 04.05.2022 r.   

 

  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dalej „ustawa Pzp”, 

zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZDP-SDMiB.2500.4.2022 na zadanie: 

 

Przebudowa odcinka DP 5026S w Piecach od skrzyżowania z ul. Krzywą do granicy Miasta Rydułtowy 

 

przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie przyjętych kryteriów oceny, została wybrana oferta firmy: 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o., ul. Adamczyka 12, 47-400 Racibórz 

 

cena ofertowa zamówienia brutto: 5 752 076,58 zł 

okres udzielonej gwarancji i rękojmi na przedmiot umowy: 60 miesięcy 

termin wykonania zamówienia: do 30.04.2023 r. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z przepisami ustawy Pzp oraz kryteriami opisanymi w SWZ tj. cena ofertowa oraz okres udzielonej gwarancji  

i rękojmi na przedmiot umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

 

numer 

oferty 

 

wykonawca 

kryterium 1  kryterium 2  

łączna 

punktacja cena brutto 

w PLN 

przyznana  

punktacja 

okres udzielonej 

gwarancji  

i rękojmi 

przyznana  

punktacja 

1 Auto-Trans Asfalty sp. z o.o., ul. Ks. Roboty 80, 44-186 Gierałtowice 5 756 400,00 59,95 60 40 99,95 

2 
STRABAG Infrastruktura Południe sp. z o.o., Wysoka, ul. Lipowa 5A,  

52-200 Wrocław 
5 873 389,70 58,76 60 40 98,76 

3 INŻBUD TT sp. z o.o., ul. Jerzego Giedroycia 8, 44-200 Rybnik 6 499 957,14 53,10 60 40 93,10 

4 
Przedsiębiorstwo Usług Technicznych INFRAGO mgr Dominika 

Ogrodowska, ul. Tulipanowa 38, 44-264 Jankowice 
6 835 873,89 50,49 60 40 90,49 

5 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o., ul. Adamczyka 12,  

47-400 Racibórz 
5 752 076,58 60,00 60 40 100,00 

 


		2022-05-04T08:54:42+0200
	Adam Pszczółka




